
Dziennik Ustaw Nr 87 — 7457 — Poz. 564

Na podstawie art. 67b ust. 2 ustawy z dnia
11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy za-
wodowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 141, poz. 892, z późn.
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa program szczepień
ochronnych dla żołnierzy zawodowych oraz sposób 
rejestracji przeprowadzanych szczepień ochronnych.

§ 2. Ustala się program szczepień ochronnych dla
żołnierzy zawodowych, stanowiący załącznik do roz-
porządzenia.

§ 3. 1. Świadczeniodawca wykonujący szczepienia
ochronne żołnierzy zawodowych przesyła informację 
o wykonaniu szczepienia ochronnego do jednostki
organizacyjnej właściwej do spraw reagowania epide-
miologicznego w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej
Polskiej wyznaczonej przez Szefa Inspektoratu Woj-
skowej Służby Zdrowia, w terminie siedmiu dni od
dnia jego wykonania.

2. W informacji, o której mowa w ust. 1, zamiesz-
cza się dane:

1) imię, nazwisko i PESEL szczepionego żołnierza za-
wodowego;

2) datę urodzenia żołnierza zawodowego;

3) nazwę choroby, przeciw której wykonywane jest
szczepienie;

4) nazwę szczepionki;

5) numer serii szczepionki;

6) informację o rozpoczętym cyklu szczepienia
ochronnego, z terminem podania kolejnych dawek
szczepionki.

§ 4. 1. Tworzy się Centralny Rejestr Szczepień Żoł-
nierzy Zawodowych, zwany dalej „rejestrem”.

2. W rejestrze gromadzi się dane o szczepieniach
ochronnych żołnierzy zawodowych objęte informacją
o wykonaniu szczepienia ochronnego, o której mowa
w § 3. 

3. Dane, o których mowa w ust. 2, gromadzi się
dla określenia osiągniętego poziomu immunizacji
w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. 

4. Rejestr prowadzi komendant jednostki organiza-
cyjnej właściwej do spraw reagowania epidemiolo-
gicznego w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej
wyznaczonej przez Szefa Inspektoratu Wojskowej
Służby Zdrowia.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

564

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie programu szczepień ochronnych dla żołnierzy zawodowych oraz sposobu rejestracji
przeprowadzanych szczepień ochronnych

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 206, poz. 1288 i Nr 208, 
poz. 1308, z 2009 r. Nr 26, poz. 157, Nr 79, poz. 669, Nr 161,
poz. 1278 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 143.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 30 kwietnia 2010 r. (poz. 564)

PROGRAM SZCZEPIEŃ OCHRONNYCH DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7458 — Poz. 564



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7459 — Poz. 564



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7460 — Poz. 564



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7461 — Poz. 564



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7462 — Poz. 564



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7463 — Poz. 564



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7464 — Poz. 564


		2010-05-21T23:52:41+0200
	Mariusz Lachowski




